
Paneelzaunpaneelzaun

Paneelhöhe
in mm (A)

Zaunlänge 
in m

Pfostentyp Einbau von Pfosten Farbe (RAL) Montage

Länge eintragen Typ 1 oder 2* in Betonfundament oder 
Betonparapet

Farbe 
eintragen**

Ja / Nein Geländeka-
tegorie***

Montageort

600

800

1000

1200

1500

1700

2000

* 1 = H Pfosten, 2 = eckiger Pfosten		
** Standardfarben: RAL 6005 (Grün), RAL 7015, RAL 7035, RAL 7040 (Grau) und RAL 7016 (Anthrazit)
*** 1 = lose Erde, 2 = gewöhnliche Erde, 3 = feste Erde, 4 = Felsen im Zerfall, 5 = Kalkstein oder Mergel

ZAUN

KUNDE
Name / Firma

Straße

PLZ, Ort

Staat

Telefon

Mobil

E-Mail

Fax

STANDARDPANEEL
Paneelbreite 2500 mm

Paneelhöhe A

Drahtdurchmesser 5 mm

Maschengröße 50 x 200 mm

Pfostenabstand ca. 2520 mm



PaneelzaunSKIZZE

paneelzaun

ALUMERO SYSTEMATIC 
SOLUTIONS GMBH
Sonnenweg 1-2
5164 Seeham, Austria
T + 43 6217 6841-0
alumero@alumero.at
www.alumero.at

ALUMERO D.O.O.
Kolodvorska 39

2310 Sl. Bistrica, Slovenija
T + 386 2 8055-700

alumero@alumero.si
www.alumero.si

www.ograje-okna-vrata.si
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